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IMPRESA PORTUALE

Member of CISQ Federati
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CERTIFIED MANAGEMENT SYSTEM
1SO 9001

Tariffe in vigore dal 01/01/2026 per IMBARCO e SBARCO MERCI per conto TERZI

PRODOTTI
ARGILLA alla rinfusa

BIG-BAGS da Kg.1000-1250 No IMO
(Ciclo indiretto via piazzale portuale)

CARBONATO DI SODIO DENSO alla rinfusa

CARTONGESSO in colli
(Ciclo indiretto via piazzale portuale)

CLINKER alla rinfusa
COILS

FELDSPATO alla rinfusa
GRANO alla rinfusa
IRON ORE alla rinfusa

LAMIERE
(Ciclo indiretto via piazzale portuale)

SABBIA SILICEA alla rinfusa
Merce in colli pallettizzata
TUBI

IMPIANTISTICA EOLICA
Ciclo completo

IMPIEGO ATTREZZATURE
Pala meccanica con operatore

Euro/Tons.

3,00

7,00

3,00

8,00

3,00

3,00

3,00

3,00

3,00

12,00

3,00

7,00

9,00

35,00

Carrello elevatore con operatore 30g-40g9-70g-90qg-150q

Gru 40 ton con operatore
Gru 120 ton con operatore
Tramoggia con operatore

Euro/Ora
75,00

Eventuale sconto

Si — Da concordare

Si — Da concordare

Si — Da concordare

Si — Da concordare

Si — Da concordare

Si — Da concordare

Si — Da concordare

Si — Da concordare

Si — Da concordare

Si — Da concordare

Si — Da concordare

Si — Da concordare

Si — Da concordare

Si — Da concordare

60,00-70,00-80,00-90,00-100,00

275,00
375,00
75,00
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IMPIEGO OPERAI Euro/Ora

Operaio generico 30,00 (*)

Operaio specializzato carrellista 35,00 (*)

Operaio specializzato gruista 40,00 (%)

Tariffe VALIDE per servizi resi in orario normale 0800/1200@1300/1700 LUN-VEN;

MAGGIORAZIONI

+ 30% Lun/Ven 0600-0800@1700-2200 & Sab 0800-1700

+ 50% Lun/Ven 2200/0600

+ 65% Sab 0600-0800@1700/2200

+ 75% Sab 2200/0600
+ 75% Dom/Fes 0800-1700

+ 85% Dom/Fes 0600-0800@ 1700/2200

+ 95% Dom/Fes 2200/0600

Il Presidente e L.R.P.T.
Gianluca SPERATI
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