



**SEDE LEGALE ed AMMINISTRATIVA**  
Corso Europa, 37 – 66054 Vasto (CH)  
Email [commerciale@ilfarocoop.it](mailto:commerciale@ilfarocoop.it) – website [www.ilfarocoop.it](http://www.ilfarocoop.it)  
**SEDE OPERATIVA**  
Porto di VASTO – Località PUNTA PENNA (CH) – Tel/Fax 0873.314351  
C.C.I.A. CHIETI N.47615 – Reg.Soc.Trib. VASTO n.157 – P.IVA/C.F. 00096830690



**Tariffe in vigore dal 01/01/2026 per IMBARCO e SBARCO MERCI per conto TERZI**

<b>PRODOTTI</b>	<b>Euro/Tons.</b>	<b>Eventuale sconto</b>
ARGILLA alla rinfusa	3,00	Si – Da concordare
BIG-BAGS da Kg.1000-1250 No IMO (Ciclo indiretto via piazzale portuale)	7,00	Si – Da concordare
CARBONATO DI SODIO DENSO alla rinfusa	3,00	Si – Da concordare
CARTONGESSO in colli (Ciclo indiretto via piazzale portuale)	8,00	Si – Da concordare
CLINKER alla rinfusa	3,00	Si – Da concordare
COILS	3,00	Si – Da concordare
FELDSPATO alla rinfusa	3,00	Si – Da concordare
GRANO alla rinfusa	3,00	Si – Da concordare
IRON ORE alla rinfusa	3,00	Si – Da concordare
LAMIERE (Ciclo indiretto via piazzale portuale)	12,00	Si – Da concordare
SABBIA SILICEA alla rinfusa	3,00	Si – Da concordare
Merce in colli pallettizzata	7,00	Si – Da concordare
TUBI	9,00	Si – Da concordare
IMPIANTISTICA EOLICA Ciclo completo	35,00	Si – Da concordare
<b>IMPIEGO ATTREZZATURE</b>	<b>Euro/Ora</b>	
Pala meccanica con operatore	75,00	
Carrello elevatore con operatore 30q-40q-70q-90q-150q	60,00-70,00-80,00-90,00-100,00	
Gru 40 ton con operatore	275,00	
Gru 120 ton con operatore	375,00	
Tramoggia con operatore	75,00	



**SEDE LEGALE ed AMMINISTRATIVA**  
Corso Europa, 37 – 66054 Vasto (CH)  
Email [commerciale@ilfarocoop.it](mailto:commerciale@ilfarocoop.it) – website [www.ilfarocoop.it](http://www.ilfarocoop.it)  
**SEDE OPERATIVA**  
Porto di VASTO – Località PUNTA PENNA (CH) – Tel/Fax 0873.314351  
C.C.I.A. CHIETI N.47615 – Reg.Soc.Trib. VASTO n.157 – P.IVA/C.F. 00096830690



## IMPIEGO OPERAI

	<b>Euro/Ora</b>
Operaio generico	30,00 (*)
Operaio specializzato carrellista	35,00 (*)
Operaio specializzato gruista	40,00 (*)

Tariffe VALIDE per servizi resi in orario normale 0800/1200@1300/1700 LUN-VEN;

## MAGGIORAZIONI

- + 30% Lun/Ven 0600-0800@1700-2200 & Sab 0800-1700
- + 50% Lun/Ven 2200/0600
- + 65% Sab 0600-0800@1700/2200
- + 75% Sab 2200/0600
- + 75% Dom/Fes 0800-1700
- + 85% Dom/Fes 0600-0800@1700/2200
- + 95% Dom/Fes 2200/0600

*Il Presidente e L.R.P.T.  
Gianluca SPERATI*